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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af færdigpakkede drikkevare
på lager. Virksomheden har redegjort for deres
tilbagetrækningsprocedure, samt håndering af henvendelser
fra kunder.
konkret vejledt om at der mellem toilet og lokaler hvor der
opbevares fødevarer skal være 2 lukkede dører.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.

Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.

Følgende er konstateret: Gulv i lagerhal fremstår snavset og
med en del støv, på gang areal og under paller.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det ser vi om vi
kan få rengjort.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Port til
det fri slutter tæt til underlaget, så skadegører holdes ude.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring samt transport af fødevarer i egne
biler.
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Virksomheden deler lager med anden fødevarevirksomhed. Vejledt om at beskrive ansvarsfordelingen mellem
virksomhederne.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Øl via faktura.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: flere virksomheder i en.
vejledt om oprettelse af P nr. på adressen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens økologirapport.
Det indskærpes, at virksomheden ikke kan påbegynde aktiviteter, der skal underlægges økologikontrol, før
endelig økologirapport er udstedt af Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke ansøg om opbevaring af økologiske fødevarer, men det er
konstateret at der opbevares økoligiske drikkevarer på lagret.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det troede jeg vi havde tilladelse til. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller på
udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.

Vejledt om at ansøge om aktiviteten økoloig samt at fremsende økologiegenkontrolprocedurer samt bilag 2 fra
økologivejledningen i underskrevet stand.


